

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างผนังดาดคอนกรีตป้องกันน้ำเซาะพร้อมขยายผิวจราจร หมู่ที่ 8 บ้านท่าด้วง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.ท่าด้วง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 200,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณกว้าง กว้าง 10.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร สูง 6 เมตร  
รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่าง อบต.ท่าด้วง
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 ก.พ. 61 เป็นเงิน 200,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
  - 5.1 แบบ ปร.4
  - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายไพโรจน์ มุทาวัน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 6.2 จำเอนาวิ แก้วเหลี่ยม ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล
  - 6.3 นายมณฑล สีหะบุตร ตำแหน่ง จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

\*\*\*\*\*

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างผนังดาดคอนกรีตป้องกันน้ำเซาะพร้อมขยายผิวจราจร

ปริมาณงาน กว้าง 10.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร สูง 6 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านท่าด้วง ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประมาณราคาตามแบบ ตามแบบแปลนกองช่าง อบต.ท่าด้วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน ก.พ. พ.ศ. 61

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรงงานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	160,429.42	1.3074	209,745.42	
สรุป รวมเงินค่าก่อสร้างเป็นเงิน				209,745.42	60 วัน
ขอเบิกงานทั้งโครงการเพียง				200,000	
หมายเหตุ				200,000	
(ตัวอักษร)	(...สองแสนบาทถ้วน....)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางและได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ..... ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....กรรมการ

(นายมนทล สีหะบุตร)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

เห็นชอบ.....กรรมการ

(จำเอนกาวี แก้วเหลี่ยม)

นักทรัพยากรบุคคล

ประมาณการ โครงการก่อสร้างผนังคาคอนกรีตป้องกันน้ำเซาะพร้อมขยายผิวจราจร

ปริมาณงาน กว้าง 10.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร สูง 6 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านท่าด้วง ต.ท่าด้วง อ.หนองไผ่ จ.เพชรบูรณ์.....

งานสำรวจออกแบบ.....กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง.....

งานประมาณราคา..... กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง.....

ประมาณการ.....วันที่.....เดือน.....พ.ศ..... ตามคำสั่งเลขที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ขุดดินฐานราก	7.28	ลบ.ม.	0	0.00	79	575.12	575.12
2	ทรายรองพื้น	10.64	ลบ.ม.	500	5320.00	0	0.00	5,320.00
3	ดินลูกรัง	229.6	ลบ.ม.	100	22960.00	0	0.00	22,960.00
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	35.84	ลบ.ม.	1840	65945.60	210	7,526.40	73,472.00
5	ค่าขนส่งคอนกรีต	35.84	ลบ.ม.	0	0.00	200	7,168.00	7,168.00
6	ไม้แบบไม้คร่ำ	31.36	ลบ.ฟ.	500	15680.00	0	0.00	15,680.00
7	คีดั้งไม้แบบ	41.44	ตร.ม.	0	0.00	133	5,511.52	5,511.52
8	เหล็ก RB 6 มม.	69.44	ก.ก.	19	1319.36	2.9	201.38	1,520.74
9	เหล็ก DB 9 มม.	754.32	ก.ก.	19	14332.08	2.9	0.00	14,332.08
10	เหล็ก DB 12 มม.	382.48	ก.ก.	19	7267.12	2.9	1,109.19	8,376.31
11	เหล็ก DB 16 มม.	141.12	ก.ก.	19	2681.28	2.9	409.25	3,090.53
12	ปอกคาน	68.88	ปอก	14	964.32	5	344.40	1,308.72
13	ปอกเสา	50.96	ปอก	7	356.72	3	152.88	509.60
14	ตะปู	10.08	ก.ก.	35	352.80	0	0.00	352.80
15	ลวดผูกเหล็ก	5.6	ก.ก.	45	252.00	0	0.00	252.00
	ยอดรวม							160,429.42

ลงชื่อ.....

(นายไพโรจน์ มุทาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

(จำเอนาวี แก้วเหลี่ยม)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....

(นายมงคล สีสะบุตร)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย